

Impresión

RFC emisor: MAIV911011E15
 Nombre emisor: VICTOR HUGO MARTINEZ IBARRA
 RFC receptor: ICT970327QJ0
 Nombre receptor: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
 Código postal del receptor: 78280
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8AC6C453-6782-44DC-8CDF-91936BE1524E
 No. de serie del CSD: 00001000000501806176
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78399 2023-04-10 16:13:12
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
43211508		13.00	E48	Unidad de servicio	400.00	5,200.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE SOFTWARE SIEMENS TIA PORTAL V15			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado		16.00%	832.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
43211508		13.00	E48	Unidad de servicio	400.00	5,200.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE SOFTWARE SIEMENS PLC SIM V15.1			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado		16.00%	832.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
43211507		13.00	E25	Unidad activa	200.00	2,600.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE DRIVERS A2 USB SIEMENS PLC-CPU			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado		16.00%	416.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
43211508		1.00	E48	Unidad de servicio	43,390.00	43,390.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LICENCIA PLC SIM V15.1 PARA 13 UNIDADES			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado		16.00%	6,942.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 56,390.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,022.40
Total \$ 65,412.40

Sello digital del CFDI:

nFRzBP8SJPXXMsBj220v6Ro/cB9QVXApUzhX0LJqGVzJoPELjC/7jtYazUnmhTck3Vfz6Jb7OLM/eqq1X7FYeitE3s9UhEw1fMEXECAZzGk+uNvXcKeP7xU252ntVCYD6e4kwgg7ZRQtpIIP6etEZbcf/Um8ff9dW2e+MLKR2vSj3mPs+E2nvfHBj00j4I7pWqp8/Xm8VObpOGHEXaoBKsaaCuU+H7HGZeUWV0elt8wyZrI+BBDI12bxaBOnLNLopoh6yGAIGGoyjB/BZVoEQuAwMU0ii9//A0SSp8+ZS4k3jOUCldHzotHijbobZg5c9NmJBPYR1iWG4b/scpoTqg==

Sello digital del SAT:

N6N7raup4AoUydRuKmxifJIQY/7S/GYYuPdWkinjdnQV9DMLiqmBFsHe2h+/j21nd5Uvm6LU/gR2AknXPITx82GFmX9m8tkrCMcb0ZYMnxKV5ws0J9tue88KGIK7265P0fUxDdD0wYYn3oxGPLsgyj1UfInxRYbi5Sx0A8OmKymQOBI++zZa2d6sHTqa2IUBT10H30b/hnjXX3sTGSDIjLbcT9bRgp6saM2R+Cn/Zgx8Qr1L/xiL2tItBqRr1BHRI8/9Ox/2s/TOWV/NwsK5L1ONEH3pCVzkT5f67nhbGXizKUahNpL+0Hzo3VkaIs+eaNoolRcuYandokyYepA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8AC6C453-6782-44DC-8CDF-91936BE1524E|2023-04-10T16:14:10|SAT970701NN3|nFRzBP8SJPXXMsBj220v6Ro/cB9QVXApUzhX0LJqGVzJoPELjC/7jtYazUnmhTck3Vfz6Jb7OLM/eqq1X7FYeitE3s9UhEw1fMEXECAZzGk+uNvXcKeP7xU252ntVCYD6e4kwgg7ZRQtpIIP6etEZbcf/Um8ff9dW2e+MLKR2vSj3mPs+E2nvfHBj00j4I7pWqp8/Xm8VObpOGHEXaoBKsaaCuU+H7HGZeUWV0elt8wyZrI+BBDI12bxaBOnLNLopoh6yGAIGGoyjB/BZVoEQuAwMU0ii9//A0SSp8+ZS4k3jOUCldHzotHijbobZg5c9NmJBPYR1iWG4b/scpoTqg==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-04-10 16:14:10
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

